

SEP na Targach Światło w Warszawie

W dniach 26-28 stycznia 2022 r. w Centrum Targowo-Wystawienniczym EXPO XXI przy ul Prądzyńskiego w Warszawie odbyły się Targi Światło. Jest to największe w Polsce wydarzenie poświęcone branży oświetleniowej, które każdego roku gromadzi setki wystawców i kilkanaście tysięcy odwiedzających. Przez trzy dni swoje najnowsze produkty pokazywali tu producenci elektrycznych źródeł światła, opraw oświetleniowych i innego sprzętu elektrotechnicznego z kraju i zagranicy.

Międzynarodowe targi oświetlenia organizowane w Warszawie, to również jedyne miejsce, które oferuje tak obszerną gamę specjalistycznych szkoleń, a także prezentuje globalne trendy w branży. To doskonałe miejsce dla architektów i projektantów wnętrz, inwestorów, producentów i dystrybutorów.

W tym roku Stowarzyszenie Elektryków Polskich było obecne na Targach Światło na stoisku obsługiwanym przez Biuro Badawcze ds. Jakości SEP wraz z jego Dyrektorem Marcinem Ocioszyńskim. Oddział Warszawski SEP prowadził zaś w trzecim dniu Targów szkolenia i egzaminy do świadectw kwalifikacyjnych.

W środę, 26 stycznia po południu wystawę targową odwiedził Prezes SEP Piotr Szymczak, któremu towarzyszył Sekretarz Generalny SEP Jacek Nowicki. Podczas uroczystości wręczenia dyplomów i statuetek w konkursie na Osobowość Roku Prezes Piotr Szymczak odebrał nagrodę w imieniu Laureata w kategorii „Gospodarka” Kol. Lecha Żaka – Prezesa Oddziału Pilskiego SEP. Kol. Lech Żak nie mógł przybyć na uroczystość wręczenia nagród osobiście ze względów zdrowotnych.

Po uroczystości wręczenia nagród Prezes i Sekretarz Generalny zwiedzili wystawę targową spotykając się z przedstawicielami Firm Wystawców – w tym. m.in. Wytwórni Sprzętu Elektroenergetycznego AKTYWIZACJA Spółdzielnia Pracy z Krakowa, która w ostatnich miesiącach udzielała SEP-owi istotnej pomocy w realizacji wydarzeń związanych z działalnością statutową.

*opracowanie i zdjęcia:
Jacek Nowicki Sekretarz Generalny SEP*



Zdjęcie pamiątkowe po uroczystości wręczenia nagród w konkursie Osobowość Roku.



Prezes Piotr Szymczak odebrał dyplom i pamiątkową statuetkę w im. Kol. Lecha Żaka



Efektowne dekoracje świetlne wykorzystujące elementy oświetleniowe LED



Na stoisku obsługiwanym przez BBJ SEP



Na stoisku Wytwórni Sprzętu Elektroenergetycznego AKTYWIZACJA Spółdzielnia Pracy z Krakowa. Od lewej: Prezes Zarządu-Dyrektor AKTYWIZACJI Janusz Szajta, Prezes SEP Piotr Szymczak, Dyrektor ds. Marketingu AKTYWIZACJI Mateusz Romanica, Sekretarz Generalny SEP Jacek Nowicki.